

“Ekonominin Olmazsa Olmazı, Vücuttaki Kan Gibi Paradır”

Hisarcıklıoğlu: ‹Türkiye’de son 4 aydır reel sektörün bankalardan kullandığı kredi hacminde yaklaşık 14 milyar TL bir azalma vardır. İşte bu krizin var olduğunun en somut göstergesidir”

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, "Türkiye’de son 4 aydır reel sektörün bankalardan kullandığı kredi hacminde yaklaşık 14 milyar TL bir azalma vardır. İşte bu krizin var olduğunun en somut göstergesidir" dedi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Edirne Ticaret Borsası ile Halkbank arasında imzalanacak kredi protokolü imza törenine ve Edirne Ticaret ve Sanayi Odası'nın yeni hizmet binası açılış törenine katılmak üzere Edirne'ye geldi.

Edirne Ticaret Borsasında düzenlenen imza töreninde, bankaların kullandığı kredi miktarlarında düşüş olduğunu ifade eden Hisarcıklıoğlu, "Türkiye’de son 4 aydır reel sektörün bankalardan kullandığı kredi hacminde yaklaşık 14 milyar TL bir azalma vardır. İşte bu krizin var olduğunun en somut göstergesidir. Ekonominin olmazsa olmazı, vücuttaki kan gibi paradır. Vücutta kan olmazsa yaşam olmaz. Aynı şekilde de

ekonomide para dolaşmazsa kriz olur" şeklinde konuştu.

Türkiye’deki oda ve borsaların elindeki imkanlarla üyelerine yönelik kredi verme yolunu açtığını bildiren Hisarcıklıoğlu, şunları söyledi:

‹Kanunların verdiği yetki çerçevesinde kaynaklarımızı bankalara aktararak, oradan da üyelerimize kendi yöntemleriyle ve bütün sorumluluk bankalarda olmak şartıyla ucuz maliyetli kredi verme şansını ortaya çıkardık. Bu noktada KOBİ bankası olan Halkbank'a teşekkür ediyoruz. Birçok oda ve borsa ile yaptığı anlaşma ve havuza koydukları parayla beraber 3,5 milyar TL'lik bir kaynak ortaya çıkmıştır. Yani kredi kullanımı 14 milyar TL azalırken Halkbank'la oda ve borsaların çıkardıkları kaynak 3,5 milyar TL olmuştur. Bu işin ne kadar büyük olduğunu somut olarak ortaya koymaktadır.”

Ekonominin krizden en az etkilenmesi için böyle bir şey yaptıklarını anlatan Hisarcıklıoğlu, "En son noktada aylık yüzde 1, yıllık yüzde 12 faizle üyelerimizin kredi kullanımını imkanına kavuşturacağız. Mevduat faizleri bankalarda yaklaşık yüzde 14. Mevduat faizinin 14 olduğu yerde Edirne Ticaret Borsamızın

Halkbank ile yaptığı anlaşma sonucu üyelerine yıllık yüzde 12 faizle kredi kullandırabilme şansı getirdi" diye konuştu.

Bugün finans sektörü olmadan reel sektörün olmayacağını, reel sektör olmadan da finans sektörünün olmayacağını vurgulayan Hisarcıklıoğlu, ikisinin de bir zincirin halkaları gibi birbirine bağlı olduğunu söyledi.

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Edirne Ticaret Borsası (ETB) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Yardımcı, üyelerinin finansman sorunlarının giderilmesine katkı

sağlamak amacıyla Halkbank ile birlikte yeni bir finansman paketi hazırladıklarını bildirdi.

Küresel ekonomik daralma sürecinin sanayici ve ihracatçıları da etkilemeye başladığını anlatan Yardımcı, bundan en az zararlı kurtulmak için öncelikle finans kanallarını işler halde tutmak zorunda olduklarını kaydetti.

Konuşmaların ardından ETB Başkanı Yardımcı ile Halkbank Genel Müdür Yardımcısı Kavcıoğlu kredi protokolünü imzaladı.



BAFRA TİCARET VE SANAYİ ODASI

Kalite Politikamız

Üyelerimizin oluşturdukları katma değeri arttırmak amacı ile iş süreçlerini düzenlemek ve/veya daha verimli hale getirmek için ihtiyaç duydukları bilgi teknolojileri uygulamalarında güvenilir, kararlı genişleyebilen ve hızlı, etkin ve ekonomik çözümler üretirken; sürekli gelişmeyi ve ilerlemeyi sağlayabilen, müşteri memnuniyetini ve potansiyelini sürekli arttırabilen, etik değerlere saygılı ekip ruhu ile çalışabilen, personelinin memnuniyetini ve eğitim seviyesini sürekli geliştiren bir kurum olmalıdır.

Misyonumuz

- * Kalite ve etik değerlerden ödün vermeden çağdaş, yenilikçi bir anlayışla sosyal ve kültürel gelişim sağlamak,
- * Üyelerine etkin, hızlı ve kaliteli hizmet vermek,
- * Üyeleri ve personeli mesleki konularda eğitimler almasını sağlamak
- * Oda Üyeliğini cazip kılmak
- * Bafra TSO ' nun ulaştığı kalite seviyesini sürdürülebilir olmasını ve ilerlemesini sağlamak
- * Çalışma alanı içerisindeki ekonominin gelişmesi için araştırmalar yapmak,
- * İstihdamı artırıcı çalışmalar yapmak,
- * Ulusal ve Uluslararası platformlarda tanınır olmak,

Vizyonumuz

Bafra TSO; 5174 Sayılı TOBB kanunu gereği çalışma sınırları içerisinde ve bölgenin ekonomisinin kalkınmasında öncü ve örnek bir kuruluş olarak kitlelere erişebilen, hizmetleri ile toplumsal sorumluluğunun bilincinde, değerlere sadık, güvenilir uzman personeli ile de müşteri odaklı hizmet anlayışıyla ulusal ve uluslararası en üst düzeyde kurum olmayı hedefler.